- Conventus Ordinis, ut in Scripturâ

II. • • • • r . . 272.
•་ ༤ ཁ་ Anno 1447. & i

Difpenfatio cum Magiftro, Commen

datoribus,& fratribus Ordinis fu

* per efù carnis , in fingulis fectihdie

- - ferijs. - 2.53.

-- - : » Ahmð I455. - f

Bulla ad cönfirrhandam eléőtionem Ma

giftratus Ordinis in D. Petro Gy

, ron. . . . . . - 254.

tº | Anno 1459. í

Bulla conftituens, Abbates Morimundi

Viſitatores Militiarum Alcantara

- Montefiae, Avis,& Jefu Chrifti. 258.

• - - - Anno i461. y

I. Bulla ad permutandas Villas de Offu

na , & Cazálla pro alijs in Regno

, ** Caftellæ. 253.

-Il. Bulla confirmatoria omnium Privile

-.* giorum, & libertatum Ordinis.. 36o.

An

Anno 1462. . . . partemáecimarum omnium locorum;

I. Bulla fuper defignatione judictinâ
confervatorum in favorem Ordi

nis. 2боъ

II. Bulla fuper provifione Commendæ

majoris de Alcafiiz in favorem Al

vari de Medina, cum certa revo

catione. 262.

III. Bulla fuper exemptione ab omni

bus decimis, ſubſidijs, & impoſitio

nibus, etiam in favorem fidei , Ma

giftro , & fratribus Ordinis con

ceffa. 263.

- Anno 1468.

Eulla ad confirmandam eleétionem D.

Roderici Tellez Gyron in Magiftrum

Ordinis. - 266,

Anno I47o.

Confirmatio fententiæ arbitrariae fu

per depaſtatione, venatione, 8 agri

culatione deffeffarum , vulgò la

Obra , Belvis, & Nava del Mem

brillo in favorem Conventus Ordi

nis. 270.

Anno 1471. . -

JBulla, qua Sixtus IV. fuam eleétionem

Magiftro Ordinis participat,& gxi

git `ab eo , ut in fuis orationibus

Deo commendet. 274.

Anno I474.

Facultas portandi aurümi , & veftes cu

jufcumque coloris Magiftro D. Ro

dericoTellez Gyron conceditur.275.

Anno 1477. -

Regia confirmatio coiicefsionis feptin

gentarum Ovium fingulis annis ex

tranfmigrantibus per `Campum Ca

latravæ. 276,

- Anno 1478. . .

Bulla confirmatoria ómnium Privile

giorum, exemptionum, & liberta

tum Ordinis. 278.

Anno 148o. -

I)onatio decimarum panis in deffefsis

de Yedgo, Belvis, & Retazo per

Magiftrum D.RodericumTellez Gy

• ron Priori , & Conventui Ordinis

facta, ut in Scriptura II. 383.

Anno 1482.

Concordia cum Archiepifcopo Tole

' tano circa jus percipiendi tertiam

ad ordinem pertinentium. 278.

- Anno 1483.

Bulla fuper eleétione jtidicum confer

* vatorum in favorem Ordinis. 283.

- Anno 1485.

I. Epiftola, & traétatüs circa incorpo

rationem , & unionem Magifträtus

de Calatrava Coronae Regia· 285.

II. Recompenfatio- Sacriftæ Ordinis

faéta , ratione decimarum familia

£ium , & Commenfalium Magiftri, .